
OA-0050.506/2022 

Zarządzenie Nr 506/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 428/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 29 września 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz.305 z późn.zm) oraz $ 14 

pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 552/XLII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 

r w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia 

co następuje: 

$ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 428/2022 BMJ z dnia 29 września 2022 roku sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. w dziale „754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa”, wrozdziale „75421 - Zarządzanie kryzysowe”, wiersz 

z „S$ 2070 - Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - zwiększenie 530 000,00 zł” 

zastępuje się wierszem „$ 2020 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej - zwiększenie 530 000,00 zł”. 

$2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
50

6/
20

22
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia
 

z 
dn
ia
 

17
 
li

st
op

ad
a 

20
22
 
ro
ku
 

 
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Po

zy
cj

a 
S
p
o
s
ó
b
 

fi
na
ns
ow
an
ia
 

Pl
an
 
pr

ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an
 
po
 

zm
ia
na
ch
 

 
 

  
4 

5 
7 

  
10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

    

O
R
G
A
N
 

z
o
 

R
O
W
Y
 
Z
P
W
 
E
N
O
 

YA
AN

 
A 

DA
Ł 

22
4 

66
8 
A
Ż
 

53
0 

00
0,

00
 

P
E
M
 

J
C
S
 
d
o
s
e
!
 
Ż
W
 

11
0 

27
0 
90
6,
21
 

53
0 

00
0,
00
 

53
0 

00
0,

00
 

       

22
4 

66
8 

66
2,
24
 

 
 

11
0 

27
0 

90
6,
21
 

 
 

75
42

1 

ZA
DA
NI
E 
PO

DS
TA

WO
WE

 

Za
rz

ąd
za

ni
e 

kr
yz

ys
ow

e 

80
 

58
9 

09
3,
69
. 

0,
00

 

53
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

53
0 

00
0,

00
 

53
0 

00
0,

00
 

80 
05

9 
09

3,
69

 

„0
0 

0,
00

 
 
 

20
70

 

Do
ta
cj
a 

ce
ło
wa
 d
la
 
je

dn
os

tk
i 

sa
mo

rz
ąd

u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
wł

as
ny

ch
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
p
o
m
o
c
y
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

53
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

53
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

DG
 

53
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
53

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

    

20
20
00
00
1|
 

75
42
1 

  

o 
rz

ąd
ow

ej
 -

 P
O
M
O
C
.
 U
KR
AI
NI
E 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 z

 b
ud

że
tu

 p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

; 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
pr

ze
z 
g
m
i
n
ę
n
a
 

po
ds

ta
wi

e 
po
ro
zu
mi
eń
 

z 
or

ga
na

mi
 ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

i 

  

Za
rz
ąd
za
ni
e 

kr
yz

ys
ow

e 

    

0,
00

 |
 

53
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

53
0 

00
0,

00
 

 
 

20
20
 

Do
ta

cj
e 

ce
lo
we
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

re
al
iz
ow
an
e 

pr
ze

z 
gm
in
ę 

na
 

po
ds

ta
wi

e 
po
ro
zu
mi
eń
 

z 
or
ga
na
mi
 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 

0,
00
 

53
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
53
0 

00
0,
00
 

 
 

            
                  

            DG
 

  
      

  
  

  
0,
00
 

53
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
53
0 

00
0,

00
 

 
 

mM
ĘF

 

   
W
a
l
d
e
m
a
r
 
P
a
l
u
c
h
 

       


